
Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: “22” Noiembrie 2019 

Procedura de achiziție Nr.: 21014043 din 26.11.2019 

Anunț de participare Nr.: publicat pe platforma www.e-achizitii.md, la data de 04.11.2019 
nr. identificator     ocds-b3wdp1-MD-1572855962596 
Alternativa de participare Nr.: nu este 
Către:  „ Agentia Servicii Publice”  
                                [numele deplin al autorităţii contractante] 
__________________„DIGHIVA” SRL______________________ declară că:  
                              [denumirea ofertantului] 
 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările ___________________________________________ 

b) SRL „DIGHIVA”  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele 
de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri 
Mobilier. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie 615 333,34 lei (șase sute cincisprezece mii 
trei  sute treizeci și trei lei, 34 bani). 
Suma Lotul nr.4 fără TVA constituie 98 750,00 lei (nouăzeci și opt mii șapte sute 
cincizeci lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.5 fără TVA constituie 56 000,00 lei (cincizeci și șase mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.6 fără TVA constituie 15 000,00 lei (cincisprezece mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.7 fără TVA constituie 7 333,33 lei (șapte mii trei sute treizeci și trei lei, 
33 bani). 
Suma Lotul nr.8 fără TVA constituie 148 666,67 lei (o sută patruzeci și opt mii șase 
sute șaizeci și șase lei, 67 bani). 
Suma Lotul nr.9  fără TVA constituie  22 000,00 lei (douăzeci și două mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.11  fără TVA constituie 20 000,00 lei (douăzeci mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.12  fără TVA constituie 184 333,33 lei (o sută optzeci și patru mii trei 
sute treizeci și trei lei, 33 bani). 
Suma Lotul nr.13  fără TVA constituie 59 166,67 lei (cincizeci și nouă mii o sută 
șaizeci și șase lei, 67 bani). 
 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 738 400,00 lei    (șapte sute treizeci și opt mii  
patru sute lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.4 cu TVA constituie 118 500,00 lei (o sută optsprezece mii cinci sute lei, 
00 bani). 
Suma Lotul nr.5 cu TVA constituie 67 200,00 lei (șaizeci și șapte mii două sute lei, 00 
bani). 
Suma Lotul nr.6 cu TVA constituie 18 000,00 lei (optsprezece mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.7 cu TVA constituie 8 800,00 lei (opt mii opt sute lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.8 cu TVA constituie 178 400,00 lei (o sută șaptezeci și opt mii patru sute  
lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.9  cu TVA constituie  26 400,00 lei (douăzeci și șase mii patru sute lei, 
00 bani). 
Suma Lotul nr.11  cu TVA constituie 24 000,00 lei (douăzeci și patru mii lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.12  cu TVA constituie 221 200,00 lei (două sute douăzeci și una mii două 
sute lei, 00 bani). 
Suma Lotul nr.13  cu TVA constituie 71 000,00 lei (șaptezeci și una mii lei, 00 bani). 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1572855962596



		2019-11-26T11:15:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




